
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/93/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 4 czerwca 
2025 roku p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/100/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 lipca 
2025 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/68/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2024 roku 
p.n. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/98/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 czerwca 
2025 roku p.n. "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 do Uchwały Nr XI/68/24 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2024 roku 
p.n. "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych i wydatki nimi 
finansowane w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3156



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3156



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                          Zał. Nr 1 

Nr dokumentu XX/107/25 

Data podjęcia 2025-09-30 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 11 700,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 11 700,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 700,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

 
 

2057 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
27,73 

 
 

2059 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
6,51 

 
 

6257 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
-27,73 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
-6,51 

752    
Obrona narodowa 

 
254 549,22 

 75295   
Pozostała działalność 

 
254 549,22 

  
6330 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
254 549,22 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
3 101,25 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

3 101,25 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

3 013,75 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 87,50 

758   Różne rozliczenia 220 564,64 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 564,64 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 619,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 186 945,64 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

 
 

2057 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
-5 016,41 

 
 

6257 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
5 016,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448,10 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 
448,10 

  0690 Wpływy z różnych opłat 446,20 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1,90 

Razem: 490 363,21 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3156
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                         Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XX/107/25 

Data podjęcia 2025-09-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 65 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 65 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 251,87 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 292,55 

  4307 Zakup usług pozostałych -892,52 

  4309 Zakup usług pozostałych -209,35 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -331,62 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -76,69 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27,73 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6,51 

750   Administracja publiczna 101 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 700,00 

752   Obrona narodowa 254 549,22 

 75295  Pozostała działalność 254 549,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 254 549,22 

801   Oświata i wychowanie 56 964,64 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 964,64 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -4 298,12 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -758,49 

  4277 Zakup usług remontowych -718,29 

  4279 Zakup usług remontowych -126,76 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 964,64 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 016,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885,25 

851   Ochrona zdrowia 3 101,25 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 101,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 101,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 448,10 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

448,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,10 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

Razem: 490 363,21 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3156
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/107/25

z dnia 30 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 169.881,00 72.194,40 92,70

A.        

B.            

C.               

13.698,70 58.403,00
Urząd Gminy 

Łubnice

2. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

536.247,10 202.991,51 88.216,51

A.        

B.            

C.               

5.531,71 109.243,29

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

162.669,22 162.669,22 24.400,41

A.        

B.            

C.               

138.268,81

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 710 71004

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego dla 

Gminy Łubnice

188.190,00 131.733,00 131.733,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

razem 1.056.987,32 569.588,13 156.133,41 88.309,21 19.230,41 305.915,10

wydatki majątkowe

1. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Łubnice
6.024.498,27 5.760.709,23 112.814,45

A.        

B.            

C.               
                         

5.647.894,78

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002

Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

w Gminie Łubnice mającej na celu 

zwiększenie efektywności dostaw wody i 

poprawę jej jakości

105.030,00 10.000,00 10.000,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

3. 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 256.150,00 250.000,00 250.000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 156.050,00 156.050,00

A.        

B.            

C.               

29.649,50 126.400,50
Urząd Gminy 

Łubnice

5. 801 80103

MALI ODKRYWCY  - organizacja zajęć 

dodatkowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie gminy Łubnice

44.870,40 0,00

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3156



6. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

61.964,64 6.964,64 6.964,64

A.        

B.            

C.               
Urząd Gminy 

Łubnice

7. 801 80103

Modernizacja i doposażenie infrastruktury 

edukacyjnej w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych w Gminie 

Łubnice

1.078.619,28 1.078.619,28 161.792,92

A.        

B.            

C.               

916.826,36

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap I

1.679.834,00 1.679.834,00 33.764,66 A.        

B.            

C.               

                        

1.646.069,34

Urząd Gminy 

Łubnice

9. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap II

273.267,21 273.267,21 5.492,67 A.        

B.            

C.               

                        

267.774,54

Urząd Gminy 

Łubnice

10. 921 92120

Prace budowlano - konserwatorskie przy 

zabytkowej pozostałości klasztornej 

Paulinów (obecnie plebania) w Beszowej - 

etap III

829.801,67 829.801,67 16.679,01 A.        

B.            

C.               

                       

813.122,66

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 10.510.085,47 10.045.246,03 597.508,35 0,00 8.404.510,82 1.043.226,86

11.567.072,79 10.614.834,16 753.641,76 88.309,21 8.423.741,23 1.349.141,96 x

1
 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. z RFRD, RFIL

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowane w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3156



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/107/25

z dnia 30 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044 Zakup działek pod pompownie ścieków 31.750,00 31.750,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej                     

do gruntów ornych w miejscowości Gace 

Słupieckie na dz. ewid. nr 540 od km 0+00 

do km 0+585

68.000,00 56.300,00

A.      

B.

C.

11.700,00

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 921 92109

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łyczba

20.000,00 20.000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 010 01044
Zakup wraz z montażem przetwornika  

Endress Hauser
17.600,00 17.600,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 752 75295

Zakup sprzętu i wyposażenia do realizacji 

zadań w sytuacjach kryzysowych w 

ramach Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej 

254.549,22 0,00

A.      

B.

C.

254.549,22

Urząd Gminy 

Łubnice

391.899,22 125.650,00 266.249,22 x

1 
Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. in. Z RFRD, RFIL

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3156



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/107/25

z dnia 30 września 2025 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów ornych         

w miejscowości Gace Słupieckie na dz. ewid. nr 540   

od km 0+000 do km 0+585

600 60017 11.700,00 6630 11.700,00 6050 11.700,00 11.700,00

11.700,00 12.950,00 1.250,00 1.250,00 11.700,00 11.700,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3156



1. 

Dochody z tytułu oplat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490 677.976,00 900 90002 4300 690.655,61

Razem 677.976,00 690.655,61

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

756 75618 0480 38.850,00

851             

851                     

851                

851                     

851                      

851        

851            

851  

85153             

85153          

85154           

85154               

85154                

85154     

85154

 85154  

4210                 

4300                 

3030            

4170                      

4210             

4300     

4430       

4700     

1.000,00

1.000,00

7.485,00

14.502,43

2.500,00

16.177,50

2.000,00

1.200,00

Razem 38.850,00 45.864,93

3.

Dochody z tytułu oplat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 0690 3.942,91 900 90019 4210 28.865,04

Razem 3.942,91 28.865,04

4.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację  zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

inwestycji Strategicznych

010 01044 6370 5.647.894,78 010 01044 6370 5.647.894,78

Razem 5.647.894,78 5.647.894,78

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 2.726.966,54 921 92120 6570 2.726.966,54

Razem 2.726.966,54 2.726.966,54

6.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

600 60016 2700 279.451,00 600 60016 4270 279.451,00

Razem 279.451,00 279.451,00

7.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

756 75618 0270 9.038,60

851             

851                 

851                                                                                           

                                               

85154                

85154        

85154  

4170                 

4210         

4300                                         

3.013,75              

5.002,35             

1.022,50

Razem 9.038,60 9.038,60

Razem

Dział Kwota§

Dochody

Lp. Wyszczególnienie

44.616,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00                           

0,00

0,00

0,00

0,00

7.014,93

0,00

0,00

0,00

0,00

7.014,93

Wydatki

w tym finansowane 

przychodami w § 905

0,00

Rozdział

12.679,61

24.922,13

24.922,13

§

                                                                  Załącznik nr 6

                                   do Uchwały Rady Gminy Łubnice

                                                                   Nr XX/107/25

                                              z dnia 30 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odręnych ustaw w 2025 r.

KwotaDział Rozdział

12.679,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3156



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/107/25

z dnia 30 września 2025 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha Skuzy w 

Łubnicach

801 80148 145.010,00 145.010,00

801 80101 26.010,00 26.010,00

801 80103 21.300,00 21.300,00

801 80148 26.002,00 26.002,00

801 80101 45.010,00 45.010,00

801 80103 34.200,00 34.200,00

297.532,00 297.532,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek               

oświatowych i wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Ogółem

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Gacach Słupieckich

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Wilkowej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3156


	UCHWAŁA NR XX/107/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-02T07:59:46+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




